

Servicii de reparatie a drumului impietruit L311 R20 Podgoreni Zahoreni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 319 854,02 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Drumuri impietruite				
		1.1. L 311 R20 Podgoreni - Zahoreni				
1	DA04Bk=2	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 10 cm, in impietruiri cu adincimea materialului in sul sau cordon	100 m3	6,0000	3 170,00 0,00	19 020,00 0,00
2	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat	100m2	60,0000	156,00 0,00	9 360,00 0,00
3	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	60,0000	3 402,22 362,70	204 132,90 21 762,00
4	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	8,0000	586,80 111,80	4 694,40 894,40
5	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder la consolidarea acostamentelor	100 m3	0,8000	1 805,00 0,00	1 444,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			238 651,30
		Total L 311 R20 Podgoreni - Zahoreni Inclusiv salariu				238 651,30 22 656,40
		<i>Total</i>	lei			238 651,30
		Total Drumuri impietruite Inclusiv salariu				238 651,30 22 656,40

		Total	lei	238 651,30
		Asigurarea sociala	24 %	5 437,54
		Total		244 088,84
		Cheltuieli de regie	5 %	12 204,45
		Total		256 293,29
		Beneficiu de deviz	4 %	10 251,73
		Total		266 545,02
		TVA	20 %	53 309,00
		Total deviz: Inclusiv salariu		319 854,02 <hr/> 22 656,40

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Servicii de reparatie a drumului
impietrut L311 R20 Podgoreni
Zahoreni**

_____ (denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 319 854,02 lei

Intocmit in prețuri curente

№	Simbol norme		Cantitate	Valoarea de deviz, lei
---	--------------	--	-----------	------------------------

crt.	și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	conform datelor din proiect	Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	334,800	65,00	21 762,00
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	13,760	65,00	894,40
Total manopera						22 656,40

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	150,000	10,20	1 530,00
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	330,000	270,00	89 100,00
3.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	69,000	270,00	18 630,00
Total materiale de construcții						109 260,00

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	23,280	500,00	11 640,00
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	67,248	500,00	33 624,00
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	49,320	320,00	15 782,40
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	128,400	320,00	41 088,00
5.	29525000050040	Tractor	h-ut	4,260	125,00	532,50
6.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	18,000	226,00	4 068,00
Total utilaje de construcții						106 734,90

Total	lei	238 651,30
Asigurarea sociala	24 %	5 437,54
Total		244 088,84
Cheltuieli de regie	5 %	12 204,45
Total		256 293,29
Beneficiu de deviz	4 %	10 251,73
Total		266 545,02
TVA	20 %	53 309,00

Total deviz:

319 854,02

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Drumuri impietruite				
		1.1. L 311 R20 Podgoreni - Zahoreni				
1	DA04Bk=2	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel puțin 10 cm, in impietruiri cu adincimea materialului in sul sau cordon	100 m3			3 170,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,1700	500,00	3 170,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			19 020,00
2	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat	100m2			156,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3120	500,00	156,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			9 360,00
3	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 402,22 362,70
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	65,00	362,70
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	270,00	310,50
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	270,00	1 485,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	10,20	25,50
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	226,00	67,80
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	125,00	8,88
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	320,00	684,80
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	320,00	263,04
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	500,00	194,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			204 132,90
4	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			586,80 111,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	65,00	111,80
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	500,00	475,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 694,40
5	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder la consolidarea acostamentelor	100 m3			1 805,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	500,00	1 805,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 444,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.